
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 14 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

z dnia 28 lipca 2009 r. 

 

w sprawie utworzenia Komitetu do spraw przygotowania obchodów  

600. rocznicy bitwy pod Grunwaldem 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Tworzy się Komitet do spraw przygotowania obchodów 600. rocznicy bitwy 

pod Grunwaldem, zwany dalej „Komitetem”. 

2. Komitet jest organem pomocniczym Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 2. 1. W skład Komitetu wchodzą: 

1) Przewodniczący – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego; 

2) członkowie: 

a) dyrektor Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie,  

b) dyrektor Państwowego Instytutu Sztuki Filmowej, 

c) dyrektor Zamku Królewskiego na Wawelu, 

d) dyrektor Narodowego Centrum Kultury, 

e) dyrektor lub wicedyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku. 

2. Minister właściwy do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego może 

dodatkowo powołać jako członków Komitetu innych, niż wskazanych w ust. 1 pkt 2, 

dyrektorów jednostek mu podległych. 

3. W pracach Komitetu mogą uczestniczyć także inne osoby na zaproszenie 

Przewodniczącego, z głosem doradczym. 

4. Sekretarzem Komitetu jest pracownik Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego wskazany przez Przewodniczącego. 

§ 3. Do zadań Komitetu należy, w szczególności: 

1) przygotowanie harmonogramu uroczystości związanych z obchodami 600. 

rocznicy bitwy pod Grunwaldem; 

2) koordynacja przygotowań obchodów 600. rocznicy bitwy pod Grunwaldem. 



§ 4. 1. Komitet działa kolegialnie. 

2. Posiedzenia Komitetu zwołuje Przewodniczący, z własnej inicjatywy lub na 

wniosek członka Komitetu. 

3. Podczas nieobecności Przewodniczącego jego zadania wykonuje wyznaczony 

przez niego członek Komitetu. 

§ 5. W celu realizacji zadań Komitetu Przewodniczący może powoływać 

pełnomocników, grupy robocze i zespoły doradcze oraz zlecać opracowanie 

ekspertyz. 

§ 6. Do obowiązków sekretarza Komitetu należy, w szczególności: 

1) przygotowanie notatek informacyjnych z przebiegu posiedzeń Komitetu; 

2) prowadzenie oficjalnej korespondencji w sprawach związanych z działalnością 

Komitetu. 

§ 7. Obsługę merytoryczną i finansową prac Komitetu zapewnia państwowa 

instytucja kultury - Narodowe Centrum Kultury. 

§ 8. Komitet jest powołany na okres  wykonywania zadań określonych w § 3, jednak 

nie dłuższym niż do dnia 31 grudnia 2010 r. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                         Minister Kultury  
                                                                                 i Dziedzictwa Narodowego 

 
                                                                                      Bogdan Zdrojewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 

1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 
r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 
1595). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  
z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337. 


